The Publications of the Pipe Roll Society, Vol. XXV.: The Great Roll of the Pipe for the Twenty-Second Year of the Reign of
King Henry the Second, A.D. 1175–1176. (London: Spottiswoode & Co. Ltd., Printers, 1904)
[p. 32] Oxfordshire. De misericordia Regis pro foresta. ... “Hugo dapifer debet .c. m. pro eodem” [placitis foreste]. [note:
index ascribes this to d’Oilli; however, historians identify Bardulf as appointed dapifer]
[p. 60] Norfolk & Suffolk. “Et Willelmo Bardul .xvi. l. et .xv. s. et .ix. d. in Ormesbi et in Eilesham pro escambio de
Fretheham de tribus partibus anni. ... Bartholomeus de Glanvill’ et Wimundus capellanus et Willelmus Bardul debent .c. l. et
.c. et .xij. s. blancorum de veteri firma comitatus de tempore guerre comitis Hugonis qui fuerunt in respectu donec Rex
voluntatem suam inde preciperet. ... Willelmus Bardul redd. comp. de .xxviij. l. et .xix. s. .iiij. d. blancorum de firma anni
preferiti qui remanserunt super eum de parte sua. In thesauro .xxx. l. et .viij. s. et .iiij. d. numero pro .xxviij. l. et .xix. s. et
.iiij. d. blancorum. Et quietus est.”
[p. 91] Nottingham & Derbyshire. De scutagio Hybernie. Thomas Bardul redd. comp. de .xl. s. de scutagio militum de feodo
Radulfi Halselini [Hauselini]. In perdona per breve regis ipsi Tome .xl. s. Et quietus est.” [p. 94] De misericordia Regis pro
foresta sua. Hugo Bardulf redd. comp. de .v. m. pro eodem [foresta]. In thesauro .ij. m. et dimidia. Et debet .ij. m. et
dimidiam.”
[p. 116] Everwichshire. De misericordia Regis pro foresta sua. “Walterus Bardulf redd. comp. de .xx. s. pro eodem. In
thesauro .x. s. Et debet .x. s.”

The Publications of the Pipe Roll Society, Vol. XXVI.: The Great Roll of the Pipe for the Twenty-Third Year of the Reign of
King Henry the Second, A.D. 1176–1177. (London: Spottiswoode & Co. Ltd., Printers, 1905)
[p. 59] Nottingham & Derbyshire. De misericordia Regis pro foresta sua. “Et Hugo Bardul de .ii. m. et dimidia pro eodem
[foresta].”
[p. 112] Lincolnshire. “Et de .j. m. de Willelmo filio Roberto de Tadewella et Hugone Bardul pro licentia concordandi.” [p.
115] De auxilio burgorum et villarum in Lincolnscr’... Idem vicecomes redd. comp. de .lxx. s. de auxilio de Burewella. In
perdona per breve regis Tome Bardul .lxx. s. Et quietus est.”
[p. 124] Norfolk & Suffolk. “Bartholomeus de Glanvill’ et Wimarus capellanus et Willelmus Bardul debent .c. l. et .c. et .xij.
s. blancorum de veteri firma comitatuum de tempore guerre comitis Hugonis qui fuerunt in respectu donec rex voluntatem
suam inde preciperet. ...” [p. 128] De assisa eorundem in Sudfolch’. “Idem vicecomes debet .vi. l. et .iiij. s. de veteri firma
de Asinton’ et instauramento vendito que debent requiri ab herede Willelmi Bardul.”
[p. 177] Southamptonshire, Hanton’. “Et in liberatione navis Willelmi Vituli ad opus Tome Badul[f’] .l. s. per breve regis.
[passages to Normandy were being paid]

The Publications of the Pipe Roll Society, Vol. XXVII.: The Great Roll of the Pipe for the Twenty-Fourth Year of the Reign of
King Henry the Second, A.D. 1177–1178. (London: Arthur Doubleday, 1906)
[p. 22] Norfolk & Suffolk. De assisa eorundem in Sudf’. “Willelmus filius Willelmi Bardulfi redd. comp. de .vj. l. et iiij. s.
de veteri firma de Asinton’ et instauramento vendito. In perdona per breve regis ipsi Willelmo .vj. l. Et debit .iiij. s.”
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The Publications of the Pipe Roll Society, Vol. XXVIII.: The Great Roll of the Pipe for the Twenty-Fifth Year of the Reign of
King Henry the Second, A.D. 1178–1179. (London: Percy Lund, Humphries & Co. Ltd., 1930 reprint)
[p. 4] Norfolk & Suffolk. De assisa dominiorum regis in Norfolch. “Willelmus filius Willelmi Bardulf’ redd. comp. de iiij.
s. de veteri firma de Asinton’. In thesauro liberavit. Et quietus est.”

The Publications of the Pipe Roll Society, Vol. XXXII.: The Great Roll of the Pipe for the Twenty-Ninth Year of the Reign of
King Henry the Second, A.D. 1182–1183. (London: Percy Lund, Humphries & Co. Ltd., 1930 reprint of 1911)
[p. 66] Lincolnshire. Idem vicecomes redd. comp. de .iij.s. et .iij.d. de Chalswadwapentagio [Caldwadwap’] pro murdro. In
thesauro ,ij. s. et .vij. d. Et in perdonis Tome Bardul [Bardolf] .viij. d. per breve regis quod attulit de i.j. m. Et quietus est. [p.
68] Nova placita et nove conventiones... Idem vicecomes redd. comp. de .x. m. de Gerburcwapentagio pro murdro. In
thesauro .iiij. l. et .xvij.s. et .ix.d. Et in perdonis per breve regis fratribus Militie Templi .xxij.d. Tome Bardul .iij.s. et vij.d.
per breve regis quod attulit de .ij. m. Et debet .xxx.s. et .ij.d. ... Idem vicecomes redd. comp. de .ij. m. de
Candleshowapentagio pro ij. murdris. In thesauro xxvj.s. Et in perdonis Tome Bardul .viij.d.per breve regis quod attulit de .ij.
m. Et quietus est. [p. 69] Idem vicecomes redd. comp. de .v. m. de Lodunewapentagio pro murdro. In thesauro .xxxix.s. et
.vi.d. Et in perdonis per breve regis militibus de Templo .vj.s. et .iij.d. Et fratribus Hospitalis .x.d. Et Tome Bardolf .ix.s. per
breve regis quod attulit de .ij. m. Et debet .xij.s. et .j.d.

The Publications of the Pipe Roll Society, Vol. XXXIII.: The Great Roll of the Pipe for the Thirtieth Year of the Reign of
King Henry the Second, A.D. 1183–1184. (London: The St. Catherine Press, 1912)
[p. 10] Rad
[p. 16] Lincolnshire. Hug
[p. 17] Hug
[p. 59] Hug
[p. 110] Hug
[p. 149] Hug

The Publications of the Pipe Roll Society, Vol. XXXIV.: The Great Roll of the Pipe for the Thirty-First Year of the Reign of
King Henry the Second, A.D. 1184–1185. (London: The St. Catherine Press, 1913)
[p. 7] Wales, Glamorgan, Terra de Guthlev. “Et de .lxix. l. et .xiij. s. et iiij. d. quos recepit de Hugone Bard’. Et de .lvj. l. et
.vj. s. et .viij. d. quos Rannulfus de Glanvill ei misit per Hugonem Bard’.”
[p. 8] Hug index wrong
[p. 54] Cambridge & Huntingdonshire. “Radulfus Bardul redd. comp. de firma de Cantebrigge et Huntedonsciris. In thesauro
.cc. et quater .xx. l. et .ix. s. et .v. d. blancorum.”
[p. 81] Lincolnshire. “Hugo Bardulf redd. comp. de .vij. l. quas recepit a Willelmo Basset ad instaurandam terram Radulfi de
Haia. In thesauro liberavit. Et quietus est.” [p. 86] Nova placita et nove conventiones... “Et Hugoni Bard’ dapifero .xiij. d.
Et debet .vij. d. [p. 89] “Et Hugoni Bard’ dapifero .ij. s. et .xj. d. Et debet .viij. s.” [sic] [p. 93] De his qui totum
reddiderunt. “Hugo Bard’ redd. comp. de .c. s. de terra Radulfi de Haia. Et de .vij. l. et .xij. s. et .viij. d. de eadem terra. In
thesauro liberavit in .ij. talliis. Et quietus est.”
[p. 113] Nottingham & Derbyshire. De placitas eorundem in Notingehamscira. Et in perdonis per breve regis Hugoni Bard’
.x. d. Et debet .iiij. s. et .v. d.
[p. 123] Worcestershire. De placitis Godefridi de Luci et Hugonis Bard’ et Willelmi Ruffi.
[p. 143] Gloucestershire. “Et Hugoni Bardul custodi terre comitis de Gloecestre .xx. l. numero in .iij. denario comitatus, de
quibus idem Hugo debet respondere.”
[p. 154] Terra Comitis Gloescestr’. “Hugo Bardulf redd. comp. de .xxv. l. et .xix. d. de veteri firma honoris comitis
Gloecestr’.” [p. 155] “Et in corrediis obsidum Regis postquam idem Hugo recepit balliam .xxvij. s. et .j. d.”
[p. 159] Devonshire. Nova placita et nove conventiones per Ricardum et Goscelinum archidiaconum et Hugonem
Bardul et Radulfum filum Stephani et Galfridum filium Azonis. [p. 160] “Et Hugoni Bardul .xij. d. ... Hauregehundredo...
Et Hugoni Bardul .iiij. d.” [p. 163] De oblatis in Curia. “In thesauro .xx. l. per manum Hugonis Bardul.
[p. 177] Dorset & Somersetshire. Nova placita et nove conventiones per Ricardum archidiaconum de Wiltescira et
Joscelinum archidiaconum et Hugonem Bardul et Radulfum filum Stephani et Galfridum filium Azonis in Somerset.
[p. 191] Wiltshire. Nova placita et nove conventiones per Ricardum archidiaconum de Wiltescira et Joscelinum
archidiaconum et Hugonem Bard’ et Radulfum filum Stephani et Galfridum filium Azonis.
[p. 200] Cornwall. “Hugo Bardulf dapifer redd. comp. de firma Cornubie de dimidio anno. In thesauro quater .xx. et .xviij. l.
et .xiiij. s. et .viij. d. numero.” [p. 201] Nova placita et nove conventiones per Ricardum archidiaconum de Wiltescira et
Joscelinum archidiaconum et Hugonem Bard’ et Radulfum filum Stephani.

The Publications of the Pipe Roll Society. Volume XXXV Rotuli de Dominabus et Pueris et Puellis de XII Comitatibus [1185]
John H. Round (London: The St. Catherine Press, 1913)
[this volume translates dapifer as steward]
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[p. 13] Lincolnshire, Aswarehirne Wapentake. “Filius Willelmi filii Rannulfi est in custodia Domini Reigis per episcopatum,
et in custodia de Hugonis Bardulf’ per Dominum Regem; et ipse est .viij. annorum. Hugo Bardulf’ recepit de terra sua in
Iwarebi, his iij. annis .xv. m. quibus fuit in manu ejus. ...” [Nicholas Fitz William of Ewerby, tenant of the Bishop of Lincoln]
[p. 51] footnote: Baldwin de Tony “is mentioned in the Testa [de Neville] and the Red Book as having married a daughter of
Thomas Bardulf of Bradwell (on sea), Essex. [I do not see this in the Red Book]
[p. 75] Essex, Dengey Hundred, Verumdictum de Hackeflete. “Ecclesia dicte ville est de donatione Domini Regis, quam
Tomas Bardulf’ dedit Henrico de Fontibus, cum mesagio et .xl. acris et .j. marisco de .xl. s.: et hoc postquam predicta
Hackefleta fuit in manu Domini Regis. De catallis venditis habuit Henricus de Cornhill’ .xl. m., preter predictas prisas.”

The Publications of the Pipe Roll Society, Vol. XXXVI.: The Great Roll of the Pipe for the Thirty-Second Year of the Reign of
King Henry the Second, A.D. 1185–1186. (London: The St. Catherine Press, 1914)
[p. 40] Worcestershire. De placitis Godefridi de Luci et Hugonis Bardulf et Willelmi Ruffi 
[p. 67] Norfolk & Suffolk. De oblatis Curie. “Bartholomeus filius Willelmi de Sekeford debet .v. m. ut loquela audiatur in
Curia inter eum et Hamel’ Bard’.”
[p. 98] Cumberland. Nova placita et nove conventiones per Ricardum archidiaconum de Covintre et Hugonem
Bard[ulf].
[p. 107] Notingham & Derbyshire. Nova placita et nove conventiones per Ricardum archidiaconum de Covintre et
Hugonem Bard[ulf] et Alanum de Furnell’.
[p. 118] Gloucetershire. “Et in terris datis infirmis de Dudestan... Et Hugoni Bardul custodi terre comitis de Gloecestr’ .xx. l.
numero in .iij. denario comitatus, die quibus idem Hugo debet respondere.”
[p. 124] Northumberland. Nova placita et nove conventiones per Ricardum archidiaconum de Covintr’ et Hugonem
Bard[ulf].
[p. 147] Cornwall. “Hugo Bardulf dapifer redd. comp. de firma Cornubie. In thesauro .cc. et .xxv. l. et .x. s. et .ix. d. numero.”
[p. 154] Devonshire. De placitis Ricardi et Goscelini archidiaconorum et Hugonis Bard[ulf] et sociorum suorum.
[p. 161] Wiltshire. De placitis Hugonis Bard[ulf] et sociorum ejus.
[p. 200] Honor Comitis Gloucestr’. Hugo Bardulf debet lj.l. et .xij.s. et iiij.d. de veteri firma ejusdem honoris. Et idem de
nova firma, scilicet de .d. et .l. l. et .vij. s. et .ij. unciis auri de firmis maneriorum ejusdem honoris per rotulum justiciarum. Et
de .xx. l. quas recepit a vicecomite de Gloecestr’ de tertio denario comitatus. In thesauro .cc. et .lx. l.et .ij. s. et .iij. d.” ... [p.
201] “Idem Hugo redd. comp. ... de exitu de Bristow’ hoc anno ut custos. ... Idem redd. comp. de .xxx.s. et .v. d. de redditu
comitis in civitate Wintonie et prato ididem vendito. ...de exitu de Essemera hoc anno. ... Idem redd. comp. ... de exitu de
Rederesheda que fuit Osberti Vuit Deniers, scilicet de tribus terminis de redditu assiso ejusdem ville et de firmariis
extrinsecis, qui firmas suas reddunt in termino Sancti Michaelis. ... Et in custamento colligendi blada et fena et in custamento
agriculture exercende et pro reficiendis domibus... Idem redd. comp.... de terra Widonis de Trotinton’ cujus heres est in
custodia regis. ...”

The Publications of the Pipe Roll Society. Volume XXXVII: The Great Roll of the Pipe for the Thirty-Third Year of the Reign
of King Henry the Second A.D. 1186-1187 (London: The St. Catherine Press, 1915)
[p. 14] Honor Comitis Gloucestr’. Hugo Bardul redd. comp. de .lj. l. et .xij. s. et .iiij. d. de veteri firma ejusdem honoris. In
thesauro liberavit. Et quietus est. [next page, similar entries as prior year]
[p. 28] Teerra Roberti Filii Nigelli de dimidio anno. De scutagio militum honoris comitis Cestrei per eundem Simonem.
“Et in perdonis per breve regis Hugoni Bard[ulf] dapifero .l. s.”
[p. 57] Norfolk & Suffolk. De oblatis Curie. “Bartholomeus filius Willelmi de Sekeford’ debte .v. m. ut loquela audiatur in
Curia inter eum et Hamel’ Bard’.”
[p. 79] Grentebriggescira & Huntingdonshire. De placitis Curie. “Radulfus Bardul debet .xij. m. quas recepit a matre Walteri
Winch, quas ipsa promierat pro catallis viri sui habendis.”
[p. 127] Essex & Hertfordshire. De scutagio militum de Essex’ et Hurtfordscira qui non abierunt cum Rege in exercitu
Galweie. “Et in perdonis per breve Rannulfi de Glanvill’ per breve regis Tome Bard’ .xx.s.”
[p. 135] Gloucestershire. “Et in terris datis infirmis de Dudestan... Et Hugoni Bardulf custodi terre comitis de Gloecr’ .xx. l.
numero in tertio denario comitatis de quibus idem Hugo debet respondere.” [p. 142] De scutagio militum honoris comitis
Gloecr’. “Hugo Bardulf redd. comp. de .ccc. et .xxvij. l. et .iij.s. de scutagio militum honoris comitis Gloecr’, tam de veteri
feffamento quam de novo, de quibus ideo compotus redditur quia honor est in manu regis. In thesauro .cc. et .vij. l. et .viij. s.
et .x. d.”
[p. 145] Devonshire. De placitis Ricardi et Goscelini archidiaconorum et Hugonis Bardulf et sociorum suorum. ... De
oblatis Curie. ... “Folqueius Painel... pro fine honoris de Benton’. Set aufugit et Hugo Bardulf habet terram ejus per regem.”
[p. 147] De tallagio dominiorum et terrarum que tunc erant in manu regis per Hugonem Bardulf et Magistrum
Tomam de Husseburn et ipsum vicecomitem. [p. 148] “Set de his debet Hugo Bardul respondere de .x. l.” [last entry for
county]
[p. 153] Cornwall. “Hugo Bardulf dapifer redd. comp. de firma Cornvalie de dimidio annu. In thesauro .c. et .xv. l. et .xij. s.
numero. Et in terris datis .xx.s. de dimidio anno. Et quietus est.” [p. 156] De tallagio dominiorum Regis et terrarum que
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tunc erant in manu regis per Hugonem Bardulf et Tomam de Husseburn’ et Willelmum Briewerre.
[p. 169] Nottingham & Derbyshire. Item de his qui totum reddiderunt. “Villata de Gedlinges Tome Bardulf debet dim. m.
pro prestura.”
[p. 173] Wiltshire. “Hugo Bardulf redd. comp. de firma de Wiltscr’ de dimidio anno. In thesauro .lv. l. et .xij. s. et .xj. d.
blancorum. ... Et in terris datis... Et Hugoni Bard’ .iiij. l. et .x.s. blancorum in Sarisberia ad custodiam castelli de eodem
termino.” [p. 175] De placitis Hugonis Bard[ulf] et sociorum ejus. [p. 178] De tallagio dominiorum Regis et terrarum
que tunc erant in manu ejus per Hugonem Bardulf et Tomam de Husseburna et Willelmum Briewerre. [p. 181] “Hugo
Bardulf redd. comp. de .xiij. l. et .vij. s. de exitu de Cumba que fuit Maneseri Biset de dimidio anno. Et de .xix. l. et .iiij. s. et
.iiij. d. de exitu de Bretford’ que fuit Hugonis de Laci de eodem termino. Et de .lx. s. et .ij. d. de exitu de Cumpton’ que fuit
Willelmi de Lisoriis post mortem ejusdem Willelmi. Summa .xxxv. l. et xj. s. et vj. d. In predicta operatione de Saresberia
.xxxv. l. et xj. s. et vj. d. per predictum breve et per visum predictorum. Et quietus est.”
[p. 183] Northumberland. De placitas Ricardi Brit’ archidiaconi et Hugonis Bardulf.
[p. 194] Southamptonshire. “Et in custamento numerandi et ponderandi thesaurum apud Wintoniam post Natale et pro forulis
novis ad reponandum eundem thesaurum et pro aliis minutis negociis ad predictum opus per archidiaconum Cantuariensem et
Hugonem Bardulf et Radulfum filium Stephani .vj. l. Et .xix. s. et vij. d.
[p. 210] Kent. “Hugo Bardul redd. comp. de .viij. l. et .vj. s. et .viij. d. de Bradesteda. In thesauro .lxx. s. Et debet .iiij. l. et
.xvj. s. et .viij. d.” Dover. Et in passagio Rannulfi de Glanvill’ .lxxij. s. per breve regis. Et in passagio ejusdem Rannulfi et
Hugonis Bardulf quando redierunt contra Pascha .c. et .viij. s. per idem breve.”
[p. 217] Worcestershire. De placitis Godefridi de Luci et Hugonis Bardulf et Willelmi Ruffi.